

BIELENDA COMFORT Skarpety eksfoliujące - złuszczający zabieg do stóp



Cena: 9,35 PLN

Opis słownikowy

Producent	BIELENDA KOSMETYKI NATURALNE SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk

Opis produktu

Opis Zabieg opiera się na połączeniu skutecznych i bezpiecznych składników aktywnych, które jako złuszczająco-pielęgnujący kompleks, pomagają usunąć problematyczny naskórek i odnowić go. Efektywne połączenie aż 3 rodzajów kwasów (glikolowego, mlekowego i salicylowego) oraz 5% stężenia mocznika zapewnia skuteczną dbałość o miejsca skłonne do rogowacenia i twardnienia. Zabieg aktywnie wspomaga naturalne procesy złuszczenia się naskórka stóp, głęboko go odnawia i regeneruje, poprawia wygląd stóp i ich komfort. Dodatkowa zawartość składników pielęgnujących i łagodzących nawilża i pomaga skórze stopom wrócić do równowagi. Opakowanie zawiera: 2 sztuki skarpet foliowych – rozmiar uniwersalny oraz 2 saszetki z aktywnym płynem. Wystarczy jeden zabieg, aby widocznie zregenerować i odnowić stopy. Po 7-10 dniach od zabiegu stopy stają się gładkie, miękkie i zadbane*. *Efekt zależy od stanu skóry stóp i stopnia jej zrogowacenia. Efekt zabiegu może utrzymywać się nawet kilka tygodni. **Sposób użycia** 1. Na umyte i osuszone stopy należy nałożyć skarpetki foliowe zawarte w zestawie. 2. Do każdej skarpetki należy wlać zawartość saszetek: 1 saszetka na 1 skarpetkę. 3. Na skarpetki foliowe nałożyć ostrożnie grube skarpetki. 4. Całość pozostawić na stopach na 60-90 minut – w zależności od kondycji stóp. 5. Zdjąć ostrożnie skarpetki grube, a następnie foliowe. Skarpetki foliowe wyrzucić. Pozostałości płynu zmyć ze stóp ciepłą wodą. **UWAGA** - Przez całość zabiegu zachować stopy w takiej pozycji, aby płyn się nie wylał. Proces złuszczenia naskórka powinien rozpocząć się po 3-7 dniach po zabiegu, a jego długość zależy od kondycji skóry przed zabiegiem. Proces złuszczenia można przyspieszyć mocząc nogi w pozabiegowym okresie złuszczenia przez ok. 20min. w ciepłej wodzie (raz do kilku razy – im częściej tym szybciej nastąpi złuszczenie). W czasie zabiegu nie należy stosować żadnych dodatkowych środków złuszczących czy ściernych. **Skład** Alkohol Denat., Aqua, Propylene Glycol, Urea, Glycolic Acid, Glycereth-18 Ethylhexanoate, Glycereth-18, Sodium Lactate, Lactic Acid, Salicylic Acid, PEG-40 Hydrogenated Castor Oil, Menthol, Glycerin, Polyquaternium-10, Citrus Aurantifolia Fruit Extract, Betaine, Allantoin, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Parfum.